quarta-feira, 22 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O MUNICÍPIO DE IRAQUARA-BA TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS,
QUE A LICITAÇÃO Nº 028/2019 NA MODALIDADE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE
VEÍCULO 0KM, COM O ESCOPO DE SUPRIR A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE IRAQUARA/BA.  TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, FOI CONSIDERADA DESERTA
PELA PRIMEIRA VEZ EM 26 DE DEZEMNRO DE 2019, E DESERTA PELA SEGUNDA VEZ NO DIA 22
DE JANEIRO DE 2020, ÀS 09:00 HORAS, POR NÃO COMPARECEREM INTERESSADOS AO
CERTAME. IRAQUARA/BA, EM 22 DE JANEIRO DE 2020. ZANDRA VIEIRA DOS SANTOS –
PREGOEIRO.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12E996206A238CDF8AD024C4D5D85C25

		2020-01-22T09:39:09-0300